

Stavad Holding ApS

Åby Bækgårdsvej 27, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 50 26 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Mette Stavad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stavad Holding ApS Åby Bækgårdsvej 27 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 26 50 26 75 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Stavad Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.633 kr. mod 241.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	252.450
Andre finansielle indtægter	31.698	31.968
Øvrige finansielle omkostninger	-1.940	-34.812
Resultat før skat	321.633	241.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.633	241.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	199.633	123.681
Disponeret i alt	321.633	241.481

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		1.408.567	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.108.567
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.408.567</u>	<u>1.108.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.408.567</u>	<u>1.108.567</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>777.306</u>	<u>933.108</u>
Tilgodehavender i alt		<u>777.306</u>	<u>933.108</u>
Likvide beholdninger		<u>3.542.812</u>	<u>3.182.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.320.118</u>	<u>4.115.869</u>
Aktiver i alt		<u>5.728.685</u>	<u>5.224.436</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.162.745	4.963.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>5.409.745</u>	<u>5.205.912</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.815	10.399
Anden gæld		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>318.940</u>	<u>18.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.940</u>	<u>18.524</u>
Passiver i alt		<u>5.728.685</u>	<u>5.224.436</u>